

Seidenfaden Design Copenhagen ApS

CVR-nr. 26 66 61 39

Årsrapport for 2014
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/05 2015

Troels Parslov Seidenfaden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seidenfaden Design Copenhagen ApS Skudehavnsvej 1 st. 2150 Nordhavn CVR-nr.: 26 66 61 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. juni 2002 Hjemsted: København
Bestyrelse	Troels Parslov Seidenfaden Jonas Sverdrup-Jensen
Direktion	Troels Parslov Seidenfaden Jonas Sverdrup-Jensen
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive koncept-, design- og udviklingsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 1.194.737, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 4.090.215.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Seidenfaden Design Copenhagen ApS fortsatte i 2014 sin positive udvikling. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i 2015 og forventer således et forbedret resultat i 2015 i forhold til resultatet i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.560.905	5.446
Personaleomkostninger	1	<u>-2.715.202</u>	<u>-1.356</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.845.703	4.090
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.459.368</u>	<u>-3.312</u>
Resultat før finansielle poster		1.386.335	778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		812.855	0
Finansielle indtægter	2	208.264	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.092.259</u>	<u>-688</u>
Resultat før skat		1.315.195	90
Skat af årets resultat	3	<u>-120.458</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>1.194.737</u>	<u>98</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		812.855	0
Overført resultat		<u>181.882</u>	<u>0</u>
		<u>1.194.737</u>	<u>98</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		5.492.458	5.672
Immaterielle anlægsaktiver	4	5.492.458	5.672
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.585	133
Toolings mv.		639.194	967
Indretning af lejede lokaler		197.810	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.294.589	1.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	862.855	0
Finansielle anlægsaktiver		862.855	0
Anlægsaktiver i alt		7.649.902	6.772
Handelsvarer		208.108	202
Forudbetaling for varer		1.884.278	2.034
Varebeholdninger		2.092.386	2.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.803.949	3.022
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	234.986	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.609.869	0
Andre tilgodehavender		326.365	102
Selskabsskat		0	80
Periodeafgrænsningsposter		145.579	51
Tilgodehavender		11.120.748	3.394
Likvide beholdninger		524.509	1.901
Omsætningsaktiver i alt		13.737.643	7.531
Aktiver i alt		21.387.545	14.303

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		187.501	188
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		812.855	0
Overført resultat		2.889.859	2.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	98
Egenkapital	8	4.090.215	2.994
Hensættelse til udskudt skat		205.378	85
Hensatte forpligtelser i alt		205.378	85
Ansvarlig lånekapital		4.596.149	0
Andre kreditinstitutter		2.630.593	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	7.226.742	0
Kreditinstitutter		5.340.266	9.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.850.893	1.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.032	0
Anden gæld		2.670.019	552
Periodeafgrænsningsposter		0	22
Kortfristede gældsforpligtelser		9.865.210	11.224
Gældsforpligtelser i alt		17.091.952	11.224
Passiver i alt		21.387.545	14.303
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.714.935	3.957
Pensioner	351.471	326
Andre omkostninger til social sikring	104.132	79
Andre personaleomkostninger	<u>128.531</u>	<u>121</u>
	5.299.069	4.483
Overført til udviklingsprojekter	<u>-2.583.867</u>	<u>-3.127</u>
	<u>2.715.202</u>	<u>1.356</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.563	0
Andre finansielle indtægter	<u>112.701</u>	<u>0</u>
	<u>208.264</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>120.458</u>	<u>-8</u>
	<u>120.458</u>	<u>-8</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2014	12.495.923
Tilgang i årets løb	<u>2.583.867</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>15.079.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	6.983.252
Årets afskrivninger	<u>2.604.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>9.587.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>5.492.458</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Toolings mv.</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2014	181.992	2.606.895	0
Tilgang i årets løb	<u>374.881</u>	<u>312.833</u>	<u>203.478</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>556.873</u>	<u>2.919.728</u>	<u>203.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	48.937	1.640.053	0
Årets afskrivninger	50.351	640.481	5.668
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>99.288</u>	<u>2.280.534</u>	<u>5.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>457.585</u></u>	<u><u>639.194</u></u>	<u><u>197.810</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	0	0
Årets resultat	<u>812.855</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>812.855</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>862.855</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
SDC Sourcing ApS, CVR-nr. 35 81 64 88	København	100%

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	352.879	262
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-117.893	-123
	234.986	139

8 Egenkapital og ansvarlig lånekapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	187.501	0	2.707.977	98.000	2.993.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-98.000	-98.000
Årets resultat	0	812.855	181.882	200.000	1.194.737
Egenkapital 31. december 2014	187.501	812.855	2.889.859	200.000	4.090.215
Ansvarlig lånekapital					4.605.064
Samlet ansvarlig kapital					8.800.312

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2014	Gæld 31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	4.605.064	0	3.105.064
Andre kreditinstitutter	0	2.990.593	360.000	1.400.000
	0	7.595.657	360.000	4.505.064

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed på 12 måneder, svarende til t.kr. 640.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet, SDC Sourcing ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter, t.kr. 8.209, er der udstedt skadesløsbrev, nom. t.kr. 10.000, med virksomhedspant i selskabets aktiver.

Selskabet har endvidere afgivet betalingsgaranti på t.kr. 1.400 overfor tredjemand.